
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 651215

Převod členských práv k bytové jednotce o dispozici 2+1 s lodžií (
upraveno na 3+1), ul. Weberova, D
Weberova, 40502, Děčín

2 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Sylva Lopušanová
Tel.: 775 898 798
GSM: 775 898 798
E-mail:
lopusanova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Popis vybavení: ...
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje převod členských práv k bytové jednotce o dispozici
2+1 ( dispozičně upraveno na 3+1) s lodžií, který se nachází 7, patře panelového domu s výtahem. Jednotka Byt
sestává z předsíně vybavené úložnými prostory, včetně malé šatny. Dále následuje obývací pokoj, ložnice a dětský
pokoj. Kuchyň s linkou v základní výbavě s prostorným jídelním koutem. A v neposlední řadě již rekonstruované zděné
jádro s koupelnou a toaletou. Byt je velmi hezký a světlý. Příjemně dispozičně řešen Podlahy- plovoucí podlaha, dlažba.
Okna osazena v plastu. Náklady na bydlení nejsou nijak vysoké. Celý panelový dům je po kompletní revitalizaci včetně



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

vnitřních prostor.
Městská část Děčín - Letná je velmi vyhledávanou lokalitou k rodinnému bydlení. V těsné blízkosti se nachází školská
zařízení, obchody, lékař, restauranty. Centrum města je vzdálen pouhých pár minut jízdy autem a MHD. Zastávka je
téměř u domu. Také parkování je dobré na velkém parkovišti před domem A k vaší spokojenosti je v okolí i krásná
příroda. Neváhejte a volejte, ať vám tato příležitost neuteče. Ráda vás nemovitostí provedu. Ev. číslo: 650601.


